de prestation de services intervenue entre Imanes et la Société en date du 29 juillet 2022 (la « 

Convention de Prestation de Services ») étant convenu que l’acte de résiliation précisera 

que : (i) cette résiliation intervient d’un commun accord, sans préavis et moyennant le 

paiement d’une indemnité forfaitaire d’un montant total de trois cent cinquante mille euros 

(350.000 €) (hors taxe) par la Société à Imanes au titre de cette résiliation ; (ii) sous réserve 

du versement du solde de rémunération à Imanes et de l’indemnité susmentionnée ; (iii) la 

Société n’est redevable à Imanes d’aucun autre montant ni d’aucune autre indemnisation au

[...]

compter de la date de réalisation de l’Opération à travers laquelle Imanes s’engage à 

accompagner la Société dans le cadre d’une revue stratégique de certains de ses actifs dans le 

domaine de la distribution alimentaire, et (iii) le versement à Monsieur Edouard Lacoste d’une 

indemnité brute de cotisations sociales salariales de cent cinquante mille euros (150.000 €) au 

titre de la rupture conventionnelle de son contrat de travail de secrétaire général de la Société. 

L’ensemble des éléments de passage de la valeur d’entreprise à la valeur des fonds propres s’élève 

ainsi à 324,6 M€ (vision pré-IFRS 16).